
２０２１年３月１８日 

 

スポーツクラブ会員の皆様へ 

朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ綱島] 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

短縮営業終了のお知らせ（重要） 

 

平素より当施設をご愛顧賜り誠に有り難うございます。 

会員の皆様方には当施設の新型コロナウイルス感染拡大防止の取組みに対し、ご理解とご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。当施設は、政府発令の「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」措置の要請に

伴い営業時間を短縮しておりましたが、緊急事態宣言解除を受け以下の通りの対応といたします。 

 

下記のとおり３月２２日より現在の短縮営業を終了し、通常営業時間とさせていただきます。 

 

ご利用時のマスク着用等、皆様にはご負担をおかけする面も続きますが、社会的情勢、業界ガイドライ

ンに沿った営業を各自治体から強く要請されていることをふまえ、引き続き当施設の感染拡大防止対策

へのご理解、並びにご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

【2021 年 3 月 22 日から通常どおりの営業時間】 

 

月･水～金曜日 / 9:30～23:00 (各種受付：21 時 00 分迄） 

       土曜日   / 9:30～21:00 (各種受付：19 時 00 分迄）  

日・祝    / 9:30～20:00 (各種受付：19 時 00 分迄） 

 

※ナイトプラス会員・ナイト会員・アフター５プラス会員・アフター５会員の会員種別毎に対応してい

る現在のご利用可能時間は 3月 21日まで対応させていただき、3月 22日以降は、クラブ細則に記載し

た通常どおりのご利用時間に戻させていただきます。 

 

 

 

以上 


